Os valores ora contratados estão compatíveis com os de mercado, conforme 
pesquisas de preço anexas ao referido processo administrativo. Face ao exposto, a 
contratação pretendida deve ser realizada com a Pessoa Jurídica CLIQUE 
INFORMÁTICA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 10.867.569/0001-02, pelo 
valor de R$ 1.197,00 (Hum mil cento e noventa e sete reais), tendo em vista o mesmo 
ter oferecido a melhor proposta de preços e condições para o fornecimento do 
produto. 

Cerro Corá/RN, 18 de maio de 2020. 

RODOLFO GUEDES DOS SANTOS  
CPF: 050.222.694-30 

Presidente